
Inteligentní nabíječka akumulátoru /Carpoint , Nizozemsko/ 

 

Účinně brání poškození akumulátoru při nabíjení. 

12-bitový ridici AD mikroprocesor se ctyrmi fázemi nabíjecí charakteristiky pro použití v automobilech a 
motocyklech. 

Pro použití u kyselino-olověných, AGM / absorbed Glass Mat – akumulátory se skleněným rounem a Optima/, 
gelových, bezúdržbových A DC/ Deep Cycle - akumulátory s hlubokým vybíjecím cyklem např. Do modelu 
apod./ akumulátoru.  

Soft start / jemný náběh fáze nabíjecí křivky/. 

Testuje stav akumulátoru. Naprosto vybité akumulátory vyžadují tuto fázi. 

Bult /zpětná fáze nabíjecí křivky/ 

Nabíječka dodává maximální proud až do dosažení maximálního nabíjecího napětí 

Absorption / nabíjecí fáze/ 

Float / udržovací fáze/ 

            Bezpečnostní rady 

Nabíjený akumulátor vždy umístěte do dobře větraných prostor. Při nabíjení vzniká vysoce výbušná směs 
vodíku a kyslíku. Zamezte vzniku ohne a jisker v blízkosti nabíjeného akumulátoru. Při manipulaci používejte 
ochranný brýle.  

Nabíjecí proces 

1., Propojení – Pokud je akumulátor instalován ve vozidle, zkontrolujte polaritu akumulátoru – pro vrchní 
svorky akumulátoru se používá u kladného pólu znační /POS/P/+/, pro záporný pól /NEG/N/-/. 

Pokud je akumulátor instalován mimo vozidlo, zkontrolujte polaritu akumulátoru. Pro boční svorky 
akumulátoru se používá značení u kladného pólu kladného pólu červená u záporného pólu černá. 

Technická data 

Napájení  220V – 240V 

Pracovna frekvence 50 Hz 

Výstupní proud  4Amp 

Napětí akumulátorů  6V/12V 

Kapacita akumulátoru 5Ah – 120Ah 

Provozní teplota 0 – 40 *C 

 

 


